
 

LEMBAGA HASIL DALAM NEGERI MALAYSIA 
CP600B  [Pin. 2/2022] 

BORANG PEMBERITAHUAN PERTUKARAN ALAMAT  
[SEKSYEN 89 AKTA CUKAI PENDAPATAN 1967 /  

SEKSYEN 37 AKTA PETROLEUM (CUKAI PENDAPATAN) 1967]  
 

Borang ini ditetapkan di bawah seksyen 152 Akta Cukai Pendapatan1967 /  
seksyen 82 Akta Petroleum (Cukai Pendapatan) 1967 

 

NOTIFICATION OF CHANGE OF ADDRESS FORM  
[SECTION 89 OF THE INCOME TAX ACT 1967 / SECTION 37 OF THE PETROLEUM (INCOME TAX) ACT 1967]  

 

This form is prescribed under section 152 of the Income Tax Act 1967 / section 82 of the Petroleum (Income Tax) Act 1967 

 
 

   Semua ruangan di dalam Bahagian A , Bahagian B dan Pengakuan adalah wajib diisi dengan lengkap serta ditandatangani / 
   All columns in Part A, Part B and Declaration are complusory to be filled up and signed  

BAHAGIAN A : / PART A : MAKLUMAT ASAS / BASIC PARTICULARS 

A1 Nama / Nama orang yang boleh 
dikenakan cukai  / 

Name / Name of chargeable person 

 

  

A2 No. rujukan (No.Pendaftaran / Pengenalan) / 
Reference no.(Registration no. / Identification no.)  

 

A3 
No. pasport /Passport no.  

 (Jika Bukan Warganegara/ If Non Citizen) 

 

A4 No. cukai pendapatan / Income tax no.  
  

BAHAGIAN B : / PART B : MAKLUMAT PERTUKARAN ALAMAT / CHANGES IN ADDRESS  

B1 Alamat surat-menyurat / 
Correspondence address  

 

  

  

 

   

  Poskod / 
Postcode 

 Bandar / 
City 

 

  Negeri 
  State 

 

 

  
Tandakan ’X’ di petak ini jika alamat di ruangan B1 adalah alamat ejen cukai / Mark ’X’ in this box if the tax agent address in item B1 
 

 

PENGAKUAN  / DECLARATION 

Saya / I 
 

 

No. kad pengenalan / Pasport * / Identification card no. / Passport no.* 

(* Potong yang tidak berkenaan / * Delete whichever is not relevant) 

 

dengan ini mengakui bahawa maklumat yang diberikan di dalam borang ini adalah benar, betul dan lengkap. / 
hereby declare that the information given in this form is true, correct and complete. 

 

Tandatangan / 
Signature 

Tarikh / 
Date 

 

(hh/bb/tttt) / (dd/mm/yyyy) 

 
 

Jawatan / 
Designation 

 
 

   

NOTA / NOTE 

Borang ini hendaklah dikemukakan ke cawangan LHDNM yang mengendalikan fail cukai pendapatan pembayar cukai atau ke 

cawangan LHDNM yang berhampiran / This form must be submitted to the LHDNM branch where the taxpayer’s income tax file is administered or to 

the nearest LHDNM branch. 
 

 

 

 


